[image: GerbNewMini2]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2019

                                                                                                        № 348

	г. Североуральск

О праздновании
Дня города Североуральска в 2019 году

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, на основании постановлений Администрации Североуральского городского округа
от 17.01.2019 № 26 «Об утверждении Плана культурно-массовых мероприятий муниципальных учреждений культуры Североуральского городского округа
на 2019 год», от 24.01.2019 № 45 «Об утверждении Плана реализации комплекса официальных мероприятий Североуральского городского округа на 2019 год»,
в связи с традицией празднования Дня города Североуральска, в целях подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию 261-й годовщины основания Петропавловского завода – города Североуральска, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 13 июля 2019 года праздничные мероприятия, посвященные празднованию 261-й годовщины основания Петропавловского завода – города Североуральска и 75-летия со дня присвоения статуса «город Североуральск».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

И.о. Главы
Североуральского городского округа				             С.А. Золотарева

image1.png